
2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 1
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 14:15

Serie n° 3 di 3
2 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 01:16.30
3 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:13.10
4 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:15.90
5 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:18.30

Serie n° 2 di 3
1 CHECCHIN ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:12.20
2 LESSANA SIMONE 2008 Acqua18 ssd 01:10.40
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:09.60
4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:10.00
5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:12.00

Serie n° 1 di 3
1 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.01
2 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:59.66
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:56.31
4 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:57.51
5 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:03.70
6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:05.40
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 2
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 14:21

Serie n° 4 di 4
1 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:40.30
2 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:29.20
3 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:26.00
4 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssd 01:29.00
5 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:37.70

Serie n° 3 di 4
1 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
2 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssd 01:24.00
3 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:20.00
4 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:21.00
5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:24.95

Serie n° 2 di 4
1 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:18.70
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:18.10
3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:17.00
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:18.10
5 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:18.50
6 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:19.00

Serie n° 1 di 4
1 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:14.22
2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:08.59
3 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:03.94
4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:06.52
5 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.70
6 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:15.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 3
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 00:29.20
3 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:27.14
4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:27.81
5 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:31.02

Serie n° 1 di 2
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.40
2 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:25.09
3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:24.68
4 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:24.80
5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 4
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 14:33

Serie n° 2 di 2
1 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:43.30
2 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:36.36
3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:32.07
4 PLAMADEALA VANESSA 2008 Acqua18 ssd 00:36.00
5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:37.91
6 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:32.00
2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:30.40
3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:29.72
4 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:30.40
5 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:30.75
6 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:32.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 5
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 14:37

Serie n° 8 di 8
2 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 03:00.10
3 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:52.20
4 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO 02:53.60

Serie n° 7 di 8
2 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:31.70
3 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:30.50
4 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:30.70
5 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 02:50.20

Serie n° 6 di 8
1 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:21.70
2 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:21.10
3 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:18.70
4 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:19.60
5 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssd 02:21.50
6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:26.20

Serie n° 5 di 8
1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:15.10
2 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 02:14.20
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 02:12.00
4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:13.97
5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 02:15.00
6 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 02:17.00

Serie n° 4 di 8
1 VIANELLO THOMAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:11.20
2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:10.76
3 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 Acqua18 ssd 02:10.00
4 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:10.40
5 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:11.16
6 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:11.30

Serie n° 3 di 8
1 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:09.90
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:08.80
3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:08.50
4 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:08.73
5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:09.07
6 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:10.00

Serie n° 2 di 8
1 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:06.27
2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:05.85
3 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:03.29
4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:03.31
5 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:05.97
6 SALVALAIO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:08.20

Serie n° 1 di 8
1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:00.70
2 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:00.26
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:56.62
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:57.70
5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:00.32
6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:02.78
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 6
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2022 ore 15:03

Serie n° 8 di 8
2 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:12.90
3 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:06.20
4 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:08.50
5 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 03:18.50

Serie n° 7 di 8
2 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:50.40
3 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:43.50
4 TOMMASI VIOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:45.00
5 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:55.00

Serie n° 6 di 8
1 GALLO IANA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:41.00
2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:39.60
3 GIRARDELLO GIULIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:38.00
4 RAVAGNAN IRENE 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:39.00
5 ALFONSO EMMA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:40.00
6 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:42.40

Serie n° 5 di 8
1 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:37.10
2 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:34.10
3 PATRON GIORGIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:33.30
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:34.00
5 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 02:34.30
6 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:37.60

Serie n° 4 di 8
1 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssd 02:32.60
2 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssd 02:30.00
3 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:27.60
4 RACCANELLI ELETTRA 2010 Acqua18 ssd 02:29.10
5 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 02:32.40
6 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssd 02:32.80

Serie n° 3 di 8
1 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:26.40
2 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:24.83
3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:22.80
4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 02:23.50
5 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:26.30
6 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:27.40

Serie n° 2 di 8
1 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:16.60
2 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:15.90
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:15.00
4 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:15.50
5 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 02:16.60
6 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssd 02:21.32

Serie n° 1 di 8
1 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:14.40
2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:10.00
3 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:06.34
4 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:09.87
5 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:13.99
6 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:15.00
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 7
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:31

Serie n° 1 di 1
2 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:58.70
3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 04:30.00
4 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 04:46.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 8
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:37

Serie n° 2 di 2
2 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 06:14.20
3 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:55.30
4 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 06:01.80
5 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:49.90

Serie n° 1 di 2
1 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 05:54.20
2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:38.30
3 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:13.96
4 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 05:28.00
5 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 05:44.20
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 9
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 15:52

Serie n° 3 di 3
2 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTO 03:43.50
3 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:09.80
4 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 03:19.40
5 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 03:47.10

Serie n° 2 di 3
2 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:51.20
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:50.00
4 SABBADIN NICOLA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:50.50
5 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:54.09

Serie n° 1 di 3
1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:45.53
2 TONIOLO SAMUELE 2009 Acqua18 ssd 02:45.00
3 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:20.00
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:25.27
5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:45.00
6 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:47.92
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 10
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:04

Serie n° 2 di 2
1 STEFANI LEDA 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:27.80
2 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:19.40
3 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:06.40
4 GIRARDELLO GIULIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:16.00
5 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 03:23.10

Serie n° 1 di 2
1 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:54.00
2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:45.00
3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:41.75
4 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:43.22
5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:50.60
6 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:54.80
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 11
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:12

Serie n° 1 di 1
2 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:27.50
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.86
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:27.50
5 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:31.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 12
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:14

Serie n° 1 di 1
1 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:38.57
2 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:33.70
3 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:29.98
4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:30.00
5 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:37.30
6 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 13
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:16

Serie n° 6 di 6
1 VIANELLO RICCARDO 2009 Acqua18 ssd 01:18.30
2 ZARA MATTIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:16.50
3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:15.40
4 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:15.70
5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:16.70

Serie n° 5 di 6
1 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:14.50
2 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:12.54
3 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:11.40
4 MORO LEONARDO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.25
5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:13.30

Serie n° 4 di 6
1 TONIOLO SAMUELE 2009 Acqua18 ssd 01:10.20
2 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:09.90
3 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:09.00
4 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:09.31
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:10.00
6 MENEGAZZO STEFANO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:10.90

Serie n° 3 di 6
1 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 01:07.04
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.99
3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.00
4 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:05.28
5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:06.83
6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:07.10

Serie n° 2 di 6
1 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:03.39
2 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.18
3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:01.63
4 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:01.80
5 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.45
6 LESSANA SIMONE 2008 Acqua18 ssd 01:04.40

Serie n° 1 di 6
1 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:00.76
2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:57.49
3 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:54.80
4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:56.76
5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:59.80
6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:01.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 14
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:28

Serie n° 4 di 4
1 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssd 01:29.00
2 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:26.00
3 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssd 01:22.40
4 PLAMADEALA VANESSA 2008 Acqua18 ssd 01:23.50
5 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:28.30

Serie n° 3 di 4
1 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:21.40
2 D'URBANO ALESSIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:19.10
3 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:17.00
4 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 01:17.80
5 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:19.40
6 RACCANELLI ELETTRA 2010 Acqua18 ssd 01:21.80

Serie n° 2 di 4
1 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:16.10
2 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:13.01
3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:09.70
4 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:11.80
5 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:16.00
6 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:17.00

Serie n° 1 di 4
1 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:08.90
2 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:07.00
3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:03.52
4 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.00
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:08.24
6 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:09.23
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 15
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 04/12/2022 ore 16:37

Serie n° 1 di 1
1 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssd 19:55.00
2 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 19:00.00
3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 16:52.30
4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 17:00.00
5 RAMAN OKTAY 2009 Acqua18 ssd 19:44.00
6 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 20:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 16
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 04/12/2022 ore 16:58

Serie n° 2 di 2
2 VIANELLO, RAMAN, TONIOLO, LESSANA  Acqua18 ssd 04:25.30
3 SPOLAORE, DEPPIERI, NISATO, BIASIOLO  G.P. NUOTO MIRA 04:10.83
4 ASARA, SIMONELLI, BASTIANELLO, PADOVAN G.P. NUOTO MIRA 04:13.33
5 PORTALE, MENEGAZZO, TIGRINI, SABBADIN RARI NANTES VENEZIA 13:20.00

Serie n° 1 di 2
1 POLO, SCANDIUZZI, MASUT, BERGAMASCO RARI NANTES VENEZIA 04:07.91
2 MUNTEANU, SCOMPARIN, BONOTTO, MALFI RARI NANTES VENEZIA 03:52.01
3 SORATO, FASAN, MASUT, CHINELLATO  RARI NANTES VENEZIA 03:43.39
4 SCARPA, CHINELLATO, BORGATO, COCCATO RIVIERA NUOTO 03:51.02
5 VIANELLO, MORO, DAMIANI, SALVALAIO  RARI NANTES VENEZIA 04:06.44
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2a giornata Attività di categoria Venezia Foglio n. 17
26/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/12/2022 ore 17:17

Serie n° 2 di 2
1 GIACOMETTI, SIMONELLI, COSTANTINI, ANGRISANO G.P. NUOTO MIRA 13:20.00
2 ONGARO, SPAVENTO, DAL MAS, CALLERI  RARI NANTES VENEZIA 13:20.00
3 SCARPA, FAVALE, BERTI, D'URBANO  G.P. NUOTO MIRA 13:20.00
4 ALFONSO, CASAGRANDE, RAVAGNAN, GIRARDELLO RARI NANTES VENEZIA 13:20.00
5 BRUCO, PLAMADEALA, MOHN, ZAMUNER  Acqua18 ssd 13:20.00

Serie n° 1 di 2
1 PAESAN, BETTIN, FORMENTI, TEGON  G.P. NUOTO MIRA 04:47.90
2 LACCHIN, STEFANI, SOLDA', PERIN  RARI NANTES VENEZIA 04:45.92
3 ANGELICO, STOCCO, TONIOLO, ANZANELLO RARI NANTES VENEZIA 04:32.25
4 PINTON, PERENZIN, CASTELLAN, MINATO  RARI NANTES VENEZIA 04:34.31
5 TAOLIN, CONSTANTINOV, SERENA, RACCANELLI Acqua18 ssd 04:47.30
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